



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 898 810 232  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TURNETRANSPORT AS  
Forretningsadresse: Mørkvedveien 49  
1814 ASKIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Christian Bekkåsen Myrvold  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.06.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		3 622 178	2 381 155
Annen driftsinntekt		6 163	
<b>Sum inntekter</b>		<b>3 628 341</b>	<b>2 381 155</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		312 100	73 241
Lønnskostnad	1	1 332 469	1 227 931
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	71 250	58 353
Annen driftskostnad		1 780 147	1 106 327
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 495 966</b>	<b>2 465 852</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>132 376</b>	<b>-84 697</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		93	258
Annen finansinntekt			7 739
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>93</b>	<b>7 997</b>
Annen rentekostnad		44 979	6 557
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>44 979</b>	<b>6 557</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-44 887</b>	<b>1 440</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>87 489</b>	<b>-83 257</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	22 612	-16 637
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>64 877</b>	<b>-66 620</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>64 877</b>	<b>-66 620</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>64 877</b>	<b>-66 620</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>64 877</b>	<b>-66 620</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Overføringer til/fra annen egenkapital		64 877	-66 620
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>64 877</b>	<b>-66 620</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	54 312	76 924
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>54 312</b>	<b>76 924</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4, 7	288 901	205 151
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>288 901</b>	<b>205 151</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer			51 831
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>51 831</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>343 213</b>	<b>333 906</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		151 421	218 656
Andre fordringer	1	82 242	65 883
<b>Sum fordringer</b>		<b>233 663</b>	<b>284 539</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	395 062	45 542
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>395 062</b>	<b>45 542</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>628 725</b>	<b>330 081</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>971 939</b>	<b>663 987</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-8 000	-8 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>22 000</b>	<b>22 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		359 841	294 965
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>359 841</b>	<b>294 965</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>381 841</b>	<b>316 965</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	24 937	57 770
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>24 937</b>	<b>57 770</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>24 937</b>	<b>57 770</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		175 951	5 133
Skyldige offentlige avgifter		266 705	122 844
Annen kortsiktig gjeld		122 504	161 275
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>565 160</b>	<b>289 253</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>590 097</b>	<b>347 022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>971 939</b>	<b>663 987</b>



# Årsregnskap 2018 Turnetransport AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 898 810 232



## Resultatregnskap

### Turnetransport AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2018	2017
Salgsinntekt		3 622 178	2 381 155
Annen driftsinntekt		6 163	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>3 628 341</b>	<b>2 381 155</b>
Varekostnad		312 100	73 241
Lønnskostnad	1	1 332 469	1 227 931
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	71 250	58 353
Annen driftskostnad		1 780 147	1 106 327
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>3 495 966</b>	<b>2 465 852</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>132 376</b>	<b>-84 697</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		93	258
Annen finansinntekt		0	7 739
Annen rentekostnad		44 979	6 557
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-44 887</b>	<b>1 440</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>87 489</b>	<b>-83 257</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	22 612	-16 637
<b>Årsresultat</b>	<b>8</b>	<b>64 877</b>	<b>-66 620</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført fra annen egenkapital		-64 877	66 620
<b>Sum overføringer</b>		<b>64 877</b>	<b>-66 620</b>



**Balanse**  
Turnetransport AS

Eiendeler	Note	2018	2017
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	54 312	76 924
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>54 312</b>	<b>76 924</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	288 901	205 151
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>288 901</b>	<b>205 151</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer		0	51 831
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>51 831</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>343 213</b>	<b>333 906</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		151 421	218 656
Andre kortsiktige fordringer	1	82 242	65 883
<b>Sum fordringer</b>		<b>233 663</b>	<b>284 539</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	395 062	45 542
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>395 062</b>	<b>45 542</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>628 725</b>	<b>330 081</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>971 939</b>	<b>663 987</b>



**Balanse**  
Turnetransport AS

Egenkapital og gjeld	Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	3	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-8 000	-8 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>22 000</b>	<b>22 000</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		359 841	294 965
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>359 841</b>	<b>294 965</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>381 841</b>	<b>316 965</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	24 937	57 770
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>24 937</b>	<b>57 770</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		175 951	5 133
Skyldig offentlige avgifter		266 705	122 844
Annen kortsiktig gjeld		122 504	161 275
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>565 160</b>	<b>289 253</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>590 097</b>	<b>347 022</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>971 939</b>	<b>663 987</b>

07.08.2019  
Styret i Turnetransport AS

Bjørn Christian Bekkåsen Myrvold  
styremedlem / daglig leder



## Noter til regnskapet 2018

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

### Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen utvikling av immaterielle eiendeler kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.



## Noter til regnskapet 2018

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.



## Noter til regnskapet 2018

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Lønninger	1 156 055	1 064 592
Arbeidsgiveravgift	165 204	152 285
Pensjonskostnader	11 210	11 054
Andre ytelser	0	0
<b>Sum</b>	<b>1 332 469</b>	<b>1 227 931</b>

  

Gjennomsnittlig antall årsverk:	3	2
---------------------------------	---	---

  

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	420 000	0

**Revisor:**

Selskapet har fravalgt revisor

**Lån til daglig leder.**

Selskapet har ytet lån til daglig leder med kr. 42 242,46

**Obligatorisk tjenestepensjon**

Selskapet er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2017	30 000	0	-8 000		294 965	316 965
Pr 01.01.2018	30 000	0	-8 000		294 965	316 965
<b>Årets resultat</b>					64 877	64 877
Pr 31.12.2018	30 000	0	-8 000		359 841	381 841



## Noter til regnskapet 2018

### Note 3 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Turnetransport AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	300,00	30 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>30 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bjørn Christian B Myrvold	56	56,0	56,0
Stian Hovind Smedstad	30	30,0	30,0
Mats Svarthoel Bekkåsen	14	14,0	14,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

### Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.18	310 834	310 834
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	155 000	155 000
<b>= Anskaffelseskost 31.12.18</b>	<b>465 834</b>	<b>465 834</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.18	176 933	176 933
<b>= Bokført verdi 31.12.18</b>	<b>288 901</b>	<b>288 901</b>
Årets ordinære avskrivninger	71 250	71 250
Økonomisk levetid	0-7 år	



## Noter til regnskapet 2018

### Note 5 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	22 612	-16 637
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>22 612</b>	<b>-16 637</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	87 489	-83 257
Permanente forskjeller	92	0
Endring i midlertidige forskjeller	-36 564	-34 734
Anvendelse av fremførbart underskudd	-51 016	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-117 991</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	-46 985	-83 119	-36 135
Fordringer	605	175	-430
<b>Sum</b>	<b>-46 380</b>	<b>-82 944</b>	<b>-36 564</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-200 493	-251 509	-51 016
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-246 873</b>	<b>-334 453</b>	<b>-87 581</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 % / 23 %)</b>	<b>-54 312</b>	<b>-76 924</b>	<b>-22 612</b>

### Note 6 Bankinnskudd

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bundne skattetreksmidler	14 428	14 478



## Noter til regnskapet 2018

### Note 7 Pantstillelser og garantier

Gjeld som er sikret ved pant	2018	2017
Gjeld til kredittinstitusjoner (langsiktig)	24 937	57 770
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2018	2017
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	288 901	205 151